In Iohannes  
 In actus Apo  
 In Apocalyp  
 In Tobiam  
 In librum Ju  
 In Machab  
 In Cantica  
 Sermones d  
 Contra Iuda  
 10 Aliainsuper  
 Claruit temp  
 GV 1 DO  
 gnis de monte  
 Ecclesiarum E  
 non ignarus, in  
 fatione quam sc  
 steritati comm  
 De perfectio  
 Ad Iohanne  
 Quodlibeta  
 Questiones  
 Deconcorde  
 Ad cardinali  
 Questiones  
 quæ ad notitiam  
 & Iohannis Pap  
 AVG VST  
 diuinis scrip.  
 ptus, & sermon  
 30 memoriam sui  
 hannem Papas  
 De potestat  
 Super sentent  
 De spiritu fa  
 De introit  
 Derecurrit  
 In Marcum  
 In Iohanne  
 Super Magi  
 In Epistolas  
 In Apocalyp  
 insigne ex se  
 morte præuen  
 ordinis perfec  
 PET R V  
 diosus & erudi  
 tilis, & multar  
 cinis opuscula  
 autem quiscrip  
 disse, quod an  
 hilenum de illi  
 iecta feruntur  
 De omnibus  
 In librum I  
 Et quedam  
 transtulit. Clar  
 SIRE  
 rix semper vi  
 1000

In Iohannem,	<i>In principio, &amp;c. Iohannes.</i>
In actus Apostolorum,	<i>Primum, &amp;c. Per hoc.</i>
In Apocalypsin.	<i>Apoc. &amp;c. Sicut dicitur.</i>
In Tobiam quoq;	<i>Tobias ex tribu, &amp;c.</i>
In librum Judith.	<i>Arfaxat, &amp;c. Per istum.</i>
In Machabaeorum.	<i>Et factum est, &amp;c. Per secundum.</i>
In Cantica canticorum.	<i>De corpore Christi.</i>
Sermones de sanctis.	<i>Sermones de tempore.</i>
Contra Iudeos.	<i>Primo queritur utrum.</i>

10 Alia insuper nonnulla edidit, quæ ad manus nostras nondum venerunt. Claruit temporibus Ludouici imper. 4. & Iohannis Papæ 22. Anno domini 1320.

G V I D O Perpinianus, patria Cathalanus, ordinis fratrum beatæ Mariæ semper virginis de monte Carmeli, duodecimus prior generalis, ac deinde Maioricensis, Eluenfisiq; Ecclesiarum Episcopus, vir in diuinis scripturis eruditissimus, & secularium literarum non ignarus, ingenio præstans & dulcis eloquio, disputator acutus, & non minus conuersatione quam scientia insignis. Scriptis multa præclara opuscula, quibus nomen suum posteritati commendauit. E quibus subiecta feruntur. Opus tripartitum climatum & intigne.

De perfectione vita catholica.

Ad Iohannem Papam 22.	lib. i.	Super sententias.	li. 4.
Quodlibeta sex	lib. i.	<i>In prima nostra difesa.</i>	
Quæstiones ordinariae.	lib. i.	<i>Vtrum verbum in diuinis.</i>	
De concordantia Euangelistarum.	lib. i.	Correctorium decreti.	li. 3.
Ad cardinalem Albanen.	lib. i.	In libros Physicorum.	li. 8.

Quæstiones de anima.

10 quis ad noticiam meam non venerunt. Claruit temporibus Ludouici imperatoris quarti, & Iohannis Papæ vicepsimi secundi. Anno domini 1330.

A V G U S T I N U S de Anchona, ordinis fratrum heremitarum sancti Augustini vir in diuinis scrip. studiosus & eruditus, & secularis philosophiae non ignarus, ingenio promptus, & sermone scholasticus. Scriptis multa non sernenda lectionis volumina, quibus

30 memoriam sui nominis commendauit posteritati. De quibus subiecta feruntur. Ad Iohannem Papam 22. Opus non paruum.

De potestate Ecclesiastica.	lib. i.	Sanctissimo ac reuerentie.	
Super sententias.	lib. 4.	Quodlibeta quoq;	li. 1.
De spiritu sancto contra Graecos.	lib. i.	De decem chordis.	li. 1.
De introitu terra promissionis.	lib. i.	Depotentis animæ.	li. 1.
De resurrectione.	lib. i.	In Matthæum.	li. 1.
In Marcum.	lib. i.	In Lucam quoque.	li. 1.
In Iohannem.	lib. i.	Super Missus est.	li. 1.
Super Magnificat.	lib. i.	In epistolas Pauli.	li. 14.

40 In Epistolas canonicas.

In Apocalypsin.

in signe ex scriptis diui patris Augustini incepit, quod milleloquium prænotauit, sed morte præuentus imperfectum reliquit, quod postea Bartholomæus Vrbinate eiusdem ordinis perfecit. Claruit sub Ludouico Bauaro imper. 4. & Iohanne Papæ 22. Anno domini 1330.

P E T R U S de Apono, natione Italus, patria Pataiuinus, vir in secularibus literis studiosus & eruditus, philosophus insignis, & medicus celeberrima opinionis, ingenio subtilis, & multarum linguarum notitia clarus, multa fertur tam in philosophia quam in medicinis opuscula lucubrassæ, quibus memoriām sui nominis ad posteros transtulit. Sunto autem quæscribant eum magum fuisse, & multa per eam superstitionis artem mira ostendisse, quod an verum sit, affirmare non ausim, quippe qui nihil certi super eo nouerim. Nil hilenum de illius opusculis me vel leguisse recolo, vel vixquam vidisse. De quibus tamē subiecta feruntur. Opus insigne centum & decem differentiis partitum, quod prænotauit.

De omnimoda medicina.

In librum Iohannis Mesue.

Et quædam alia. Galenum de cholera nigra, & de regimine sanitatis cum aliis multis

translatis. Claruit sub Ludouico Imp. 4. Anno 1320.

S I B E R T U S de Beata, natione Teutonicus, patria Gelrensis, ordinis beatæ Mariae semper virginis demonte Carmeli, prior provincialis Alemaniæ inferioris vir in

In lo-

diuinis scrip. eruditiss. & tam in iure canonico, quam in philosophia Aristotelica egregie doctus ingenio subtilis & clarus eloquio, qui non minus conuersatione quam scientia clarius suo tempore esfulxit. Scripsit quædam commendanda opuscula, quibus nomen suum ad notitiam posteritatis deduxit. E quibus feruntur.

Super sententias lib. 4.  
Summa censurarum noui iuris, lib. 1. Super regulam ordinis sui, li. r.